Государственное казенное общеобразовательное учреждение Пензенской области

«Кузнецкая школа-интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам»

(ГКОУ «Кузнецкая школа-интернат»)

                                                                                     Директору
ГКОУ «Кузнецкая школа-интернат»   Ж.Н.Емелиной

родителя (законного представителя)
_________________________________

________________________________,

документ, удостоверяющий личность (паспорт):

серия______№_____________________,

Дата выдачи_______________________,

Место выдачи______________________

_________________________________

Адрес регистрации:________________

_________________________________
_________________________________

Телефон__________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять на обучение в ГКОУ «Кузнецкая школа – интернат» моего ребенка

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребёнка

Форма обучения: очная

Дата рождения ребенка: «___» ____________20___г.

Место рождения ребенка_______________________________________________________

Адрес по месту регистрации ребенка:____________________________________________

____________________________________________________________________________

Фактическое место жительства ребенка:__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей

Мать_________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

«____»__________20___г.                                                       ______________________

С Уставом, лицензиями и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ГКОУ «Кузнецкая школа-интернат» ознакомлен(а).

«____»__________20___г.                                                       ______________________

Согласен(а) на использование и обработку персональных данных своих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).

«____»__________20___г.                                                       ______________________